第２４０回役員会議事概要

日   時  平成３０年４月２０日（金）１４時３５分～１４時４０分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，大竹，福森，氷見谷，中沢，（村本），（石原）

１ 前回議事確認
  第２３９回役員会（平成３０年３月１６日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）寄附講座の新規設置

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）研究域附属研究センター最終評価実施要項の制定

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）「業務達成基準を適用するプロジェクト事業」の平成 29 年度運営交付金債務に係

る繰越

   標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。